見　　積　　書

住　所

会社名

代表名

担当者名

連絡先

納　　地

金額
履行期限

そ の 他

規　　格 数量・単位 単　価 金　　額

計

（注）単価及び金額欄には、見積った契約金額の１００／１１０に相当する
　　　　　金額を記入すること。

　分任支出負担行為担当官

  防衛装備庁艦艇装備研究所

  総務課長  　佐々木 拡史　　殿

　　年　　月　　日

 貴庁「入札及び契約心得（地方調達）」及び基本契約条項等を承諾
のうえ、下記のとおり見積します。

防衛装備庁艦艇装備研究所
(目黒地区）

令和6年6月28日

品   件   名

モニター他１品目 内訳書のとおり

番 号 品　　　　目 規　　　格 単 価 金　額

1 モニター

・Panasonic　TH-65CQ2J

又は同等品（他社の製品を含む）
・解像度は4K(3840×2160)以上であること
・画面サイズは65インチであること
・ノングレア（非光沢）であること
・視野角（上下／左右）が178°/178°
・ＨＤＭＩ端子数：3口以上
・内蔵ＨＤＤが搭載されていないこと
・番号2のディスプレイスタンドに取付可能であること

1 台

2
ディスプレイ
スタンド

・サンワサプライ　手動上下昇降ディスプレイスタンド　CR-PL30BK

又は同等品（他社の製品を含む）
・キャスター付きであること
・ディスプレイ取付ネジが付属すること
・番号１の液晶テレビの取付に対応かつ取付時の総高が1900mm以下であること

1 台

モニター他１品目　内訳明細書

数量・単位

合　　計

※No.1の調達物品は、情報の漏えい若しくは破壊又は機能の不正な停止、暴走その他の障害等のリスクが潜在するソースコード、プログラム、電子部品、機器等の埋込又は組
込その他官の意図せざる変更が行われない管理その他の契約相手方（下請負者、再委託先等を含む。）による適正な品質管理の下で製作されたものであって、その品質を保
証されたものでなければならない。